

Seria **LE** Nr. **8198**

Furnizor: **S.C. LENCA METALE S.R.L.**

(denumire, forma juridica)

Nr.ord.reg.com./an: **J40/1155/2012**

Cod fiscal (C.U.I.): **RO29658722**

Sediul: **Str.LAMOTESTI, Nr.3-5, Bl.62, Sc.5, Ap.165, Et.2**

Judetul: **Sector 4 BUCURESTI**

Punct de lucru: **B-DUL ENERGETICIENILOR, NR.13-15, SECTOR 3, BUCURESTI**

Contul:

Banca:

Contul:

Banca:

Capital social: **200.00lei**

LENCA METALE
produse metalurgice

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

INTRARE Nr. **2070**

IESIRE

Ziua **23** Luna **06** Anul **2019**

Cumparator: **ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**

(denumire, forma juridica)

Nr.ord.reg.com./an: **J40/5481/2017**

Cod fiscal (C.U.I.): **RO37409960**

Sediul: **CALEA VITAN 242 BUCURESTI SECT 3**

Judetul: **BUCURESTI**

Contul: **RO97 RNCB 0087 1575 4606 0001**

Banca: **BCR**

FACTURA

Nr.facturii **8198**

Data (ziua, luna, anul) **12/04/2019**

Cota T.V.A. **19 %**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) -LEI-	Valoarea -LEI-	Valoarea T.V.A. -LEI-
1	2	3	4	5(3X4)	6	
1	TEAVA PATRATA 60X40X3	ML	210.00	13.3000	2,793.00	530.67
2	TEAVA PATRATA 80X50X3	ML	120.00	16.9500	2,034.00	386.46
3	TABLA ZN 0.8X1250X2500	KG.	1025.00	4.1800	4,284.50	814.06
4	TABLA ZN 0.4X1000X2000	KG.	328.00	4.2300	1,387.44	263.61

Data scadenta: **12/04/2019.**

Semnatura si stampila furnizorului:

Delegat:
Buletinul/Cartea de identitate:
seria nr. eliberat(a)
Mijlocul de transport nr.
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de: ora

Semnatura:

Subtotal:

10,498.94 1,994.80

Total de plata (col.5+col.6)

12,493.74

Semnatura de primire: